PORTARIA PGJ Nº 2481/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES,  no  uso  das  suas  atribuições  legais,  e  tendo  em vista  o  deferimento  da
solicitação  contida  no  Memorando  nº  55/2018-GSI/PGJ,  oriundo  do  Gabinete  de  Segurança
Institucional,

R E S O L V E

DESIGNAR os  militares  LEONARDO  DE  MELO  CASTELO  BRANCO,  TC  PM,  e
ARNALDO  DE  MELO  CASTELO  BRANCO  JÚNIOR,  Cap.  PM,  para  se  deslocarem  às
cidades de Parnaíba e Luís Correira, dia 10 de setembro de 2018, para fins de realizar treinamento
com os Policiais Militares da reserva que prestam serviço nas referidas sedes, bem como análise de
vulnerabilidade das instalações prediais, com efeitos retroativos à data mencionada.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 21 de setembro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ Nº 2481/2018
	R E S O L V E